
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Dresdner SSV S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 15 6 13

224 2
21:2416:18

1
11
19

3
12
20

4
13
22

7
16

9
17

10
18

Auszeit

10:11
18:21

Ende
13:27 B  SV Lohhof II R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 1 14 7

2513
20:18
22:19

╳

13
22

1
14
23

2
16
24

3
17
25

5
18

6
19

Auszeit

3:7
17:16

S
A
T
Z

2

Start
13:30 B  SV Lohhof II S

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 14 7 3

2513 12
23:16 7:5
23:17
1
15
24

3
16
25

6
18

9
19

10
22

12
23

Auszeit

Ende
13:53 A  Dresdner SSV R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 15 6 13

184 2
11:18 12:18

╳

9
17

2
10
18

4
11

5
13

6
15

8
16

Auszeit

5:8
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56 A  Dresdner SSV S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 15 6 13

182 4
15:21 14:16

17:23
0
6
15

1
7
16

2
9
17

3
11
18

4
12

5
14

Auszeit

11:13
12:16

Ende
14:19 B  SV Lohhof II R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 1 12 7

254
24:17

╳

6
17

1
7
22

2
9
23

3
11
24

4
14
25

5
16

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

B  SV Lohhof II vs. Dresdner SSV A
Spiel 7125 19.03.2023 13:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
85716 Unterschleißheim 
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B  SV Lohhof II 13/14
1 ★ Müller, Laura X
3 Kock, Christina X
4 Anwander, Stefanie X
5 Hahm, Samantha X
6 Steck, Annika
7 Müller, Lena X
8 Neupärtl, Hannah
9 Köhnen, Maya

10 Dammer, Felicitas X
11 Penner, Sabrina X
12 Schneider, Jennifer X
13 Panhans, Sabrina X
14 Hurler, Joana X
B  Libero

11 Penner, Sabrina X
B  Offizielle
T Mürle, Christian

CT Mürle , Claudia E
SC Gilger , Jessica E
P Maier, Marie E

C

C

A  Dresdner SSV 10/14
1 Strubbe, Sarah X
2 Ertner, Lotti X
4 Siegel, Eva X
6 Brandt, Luise X
8 Pietrasik, Maria X
9 ★ Duschik, Reni X

10 Slabon, Laura X
12 Philipp, Sophie X
13 Dietz, Lilli X
15 Schuricht-Hochmann,… X
A  Libero

12 Philipp, Sophie X
A  Offizielle
T Ihlenfeldt, Steffen E

CT Kupferschmied, Seba… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Lohhof II Dresdner SSV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 27 22 0 2 2
0 3 1 25 2 23 18 0 2 2
0 1 1 25 3 23 18 0 3 2

4
5

2 6 3 75 73 58 0 7 6
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: SV Lohhof II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francescato, Björn 1
2 Westenkirchner, Annika DE 2

Schreiber 3
Schr. Seimel, Marlina 4

Assist. Weiner, Aleksandra
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